
UCHWAŁA NR IX.67.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie  sposobu załatwienia petycji

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz  art. 9 ust.2, art. 10 i art. 13. ust.1  
ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2918 r. poz. 870)   - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Petycję wniesioną w dniu 23 sierpnia 2019 roku przez radcę prawnego Pana Konrada 
Cezarego Łakomego,  postanawia się załatwić odmownie.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICEPRZEWODNICZĄCA

Katarzyna Horosz

Id: 8C7A19BE-EAC1-4011-8A41-F4F5030E688A. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr IX.67.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 19 listopada 2019 r.

UZASADNIENIE

W dniu 23 sierpnia 2019 roku do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęła w formie

elektronicznej petycja od radcy prawnego Pana Konrada Cezarego Łakomego.

Zgodnie ze Statutem Gminy Szudziałowo oraz zgodnie z ustawą o petycjach

Przewodniczący Rady Gminy w dniu 11 września 2019 roku przekazał petycję

Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia.

Komisja rozpatrzyła petycję na swym posiedzeniu w dniu 23 września 2019 roku

wnosząc o jej odmowne załatwienie i przyjmując poniższe uzasadnienie.

Petycja dotyczy publikacji dokumentu podmiotu trzeciego (CBA), który zawiera

zbiór informacji i dobrych praktyk. Petycja nie zawiera propozycji rozwiązań mających na

celu poprawę funkcjonowania organu/ urzędu. Przedmiot publikacji CBA nie ma charakteru

normatywnego. Wszelkie obowiązki jak i sankcje za ich niedochowanie (złamanie)

wynikają z przepisów prawa rangi ustawowej: kodeks karny, ustawa o ograniczeniu

prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne, tzw. ustawa

kominowa, ustawa o samorządzie gminnym i inne.

WICEPRZEWODNICZĄCA

Katarzyna Horosz

Id: 8C7A19BE-EAC1-4011-8A41-F4F5030E688A. Uchwalony Strona 1




